
21.04.2018

Klasse 1

Name Vorname Verein Platzierung Gesamtzeit

Wertungszeit Lauf 1 Wertungszeit Lauf 2 Wertungszeit Lauf 1 Wertungszeit Lauf 2

Kruse Tim Alexander MC SAM 1 88,36 44,83 45,44 43,53 46,81

Becker Jessica ACV OC 2 89,22 48,37 45,54 43,68 44,41

Reichardt Gina MC SAM 3 90,68 45,38 45,95 45,62 45,30

Lange Leon MTC Gera 4 91,40 44,69 45,17 47,30 46,71

Becker Oliver ACV OC 5 92,30 46,68 50,58 46,41 45,62

Gruner Benjamin MTC Gera 6 92,77 47,34 49,79 48,62 45,43

Nagorsky Niklas PMC Gotha 7 93,03 49,78 47,45 46,19 45,58

Donix Fabian ACV OC 8 93,40 47,89 47,65 46,61 45,75

Haase Lukas MSC Pößneck 9 94,30 48,31 51,27 45,99 46,39

Einbeck Maximilian RSG Oschersleben 10 94,54 59,95 48,57 51,49 45,97

Schuchardt Timo MC Venedig 11 95,06 50,10 51,91 44,96 45,09

Krüger Justin MC Venedig 12 95,87 51,98 51,67 44,60 44,20

Woggon Philipp MC Jena 13 95,92 49,94 53,10 46,34 45,98

Lange Chris MTC Gera 14 95,92 48,82 50,67 47,10 49,55

Pfeil Karl PMC Gotha 15 95,96 49,78 54,07 48,63 46,18

Stadtler Pascal MC SAM 16 96,43 53,89 48,80 48,10 47,63

Rinck Nils Alexander MSC Kyffhäuser 17 96,52 48,53 48,79 47,99 51,69

Schütz Louis MSC Pößneck 18 97,23 51,47 50,12 50,50 47,11

Einbeck Angelina Tabea RSG Oschersleben 19 98,40 56,54 50,68 47,72 51,99

Valdeig Fynn PMC Gotha 20 104,48 56,99 57,33 50,86 47,49

Selz Chantal MC Venedig 21 107,29 109,72 52,48 54,81 55,76

Stadermann Leonie MC Venedig 22 108,36 56,01 58,50 52,35 56,92

Peter Lars MC Venedig 23 108,69 65,07 55,01 56,42 53,68

Tageswertung Superkart MC Jena

1. Vorlauf 2. Vorlauf



21.04.2018

Klasse 2

Name Vorname Verein Platzierung Gesamtzeit

Wertungszeit Lauf 1 Wertungszeit Lauf 2 Wertungszeit Lauf 1 Wertungszeit Lauf 2

Hermann Sebastian MTC Gera 1 86,56 43,91 44,20 45,98 42,65

Peiker Oliver MTC Gera 2 87,69 44,22 44,76 43,47 46,88

Stadtler Tom-Phillip MC SAM 3 88,69 44,90 45,55 44,15 43,79

Herrmann Niklas PMC Gotha 4 89,40 45,17 46,01 44,23 44,34

Schweinhagen Jens RSG Oschersleben 5 89,48 45,76 45,70 44,84 43,78

Szuppa Ron MTC Gera 6 89,65 45,23 49,85 44,42 44,71

Schmidt Christopher PMC Gotha 7 90,38 47,68 46,22 44,16 44,71

Franz Alexander PMC Gotha 8 91,25 46,25 46,71 45,86 45,00

Dost Tim PMC Gotha 9 91,26 45,92 47,31 45,34 45,75

Schubert Benjamin PMC Gotha 10 95,85 46,69 47,07 49,16 51,21

Gruner Niklas MTC Gera 11 96,34 50,38 52,98 47,23 45,96

Schiller Moris-Florin MC SAM 12 96,67 50,79 47,58 49,68 49,09

Wassermann Dominik RSG Oschersleben 13 97,03 48,78 57,39 48,25 50,70

Scholz Daniel MC SAM 14 98,98 55,26 49,20 51,08 49,78

Hilgendorf Beatrice MC SAM 15 102,74 55,80 54,94 48,44 47,80

Tageswertung Superkart MC Jena

1. Vorlauf 2. Vorlauf



21.04.2018

Klasse 3

Name Vorname Verein Platzierung Gesamtzeit

Wertungszeit Lauf 1 Wertungszeit Lauf 2 Wertungszeit Lauf 1 Wertungszeit Lauf 2

Carius Peter MTC Gera 1 87,30 46,83 44,55 43,24 42,75

Andrae Ronald ACV OC 2 88,85 47,73 45,11 44,31 43,74

Baumgart Denis MC Jena 3 89,91 45,69 45,37 44,54 47,49

Golz David MC Jena 4 90,55 45,83 46,73 44,72 44,77

Lesser Franziska MC Smalcalda 5 90,60 46,78 46,06 44,54 44,85

Neidhardt Erik MC Jena 6 90,76 45,74 46,99 45,38 45,02

Nickel Peter Zittauer Land 7 90,94 45,99 51,46 44,95 47,11

Kurstedt Markus MC Smalcalda 8 90,99 44,27 45,11 46,72 52,34

Kruse Frank MC SAM 9 92,00 49,92 46,66 45,48 45,34

Stadtler Jerome MC SAM 10 92,16 46,77 47,87 45,39 46,84

Lipska Dennis RSG Oschersleben 11 93,11 55,38 47,83 45,28 45,45

Pohle Maik ACV OC Leipzig 12 94,01 47,61 59,17 47,00 46,40

Freytag Armin MC Jena 13 94,41 51,55 47,81 46,91 46,60

Tageswertung Superkart MC Jena

1. Vorlauf 2. Vorlauf

Freytag Armin MC Jena 13 94,41 51,55 47,81 46,91 46,60

Einbeck Thomas MC SAM 14 94,52 54,57 48,06 46,50 46,46

Lins Jörg MC Venedig 15 96,35 51,23 51,30 45,12 45,96

Herrmann Uwe PMC Gotha 16 96,99 49,49 50,68 48,63 47,50

Horstmann Daniel MC SAM 17 98,47 50,29 49,15 53,06 49,32

Selz Sebastian MC Venedig 18 100,23 49,30 52,45 50,93 52,63

Georgi Marcel MSC Kyff. Clingen 19 101,38 55,74 51,78 50,75 49,60

Stegmann Kay MC Venedig 20 102,57 52,17 62,65 54,71 50,40

Rinck Christian MSC Kyff. Clingen 21 103,88 51,71 51,60 52,42 52,28

von Vultee Heiko MC Venedig 22 106,61 58,21 56,01 50,60 56,17



21.04.2018

Mannschaftswertung

Mannschaft Platzierung Fahrzeit Mannschaft Name Vorname Fahrzeit Fahrer

MTC Gera 1 1 261,55 Hermann Sebastian 86,56

Carius Peter 87,30

Peiker Oliver 87,69

Lange Leon 91,40

999,99

MC SAM 1 2 267,73 Stadtler Pascal 96,43

Reichardt Gina 90,68

Kruse Tim Alexander 88,36

Stadtler Tom-Phillip 88,69

Schiller Moris-Florin 96,67

ACV OC Leipzig 3 270,37 Andrae Ronald 88,85

Becker Oliver 92,30

Becker Jessica 89,22

Pohle Maik 94,01

Donix Fabian 93,40

PMC Gotha 1 4 271,03 Valdeig Fynn 104,48

Franz Alexander 91,25

Herrmann Niklas 89,40

Dost Tim 91,26

Schmidt Christopher 90,38

MC Jena 1 5 271,22 Baumgart Denis 89,91

Golz David 90,55

Tageswertung Superkart MC Jena

Golz David 90,55

Kurstedt Markus 90,99

Neidhardt Erik 90,76

Woggon Philipp 95,92

RSG Oschers- 6 277,13 Einbeck Maximilian 94,54

leben 1 Lipska Dennis 93,11

Schweinhagen Jens 89,48

Wassermann Dominik 97,03

Einbeck Angelina Tabea 98,40

MTC Gera 2 7 278,34 Gruner Benjamin 92,77

Gruner Niklas 96,34

Lange Chris 95,92

Szuppa Ron 89,65

999,99

MC SAM 2 8 278,68 Einbeck Thomas 94,52

Kruse Frank 92,00

Stadtler Jerome 92,16

Horstmann Daniel 98,47

999,99

PMC Gotha 2 9 284,84 Pfeil Karl 95,96

Herrmann Uwe 96,99

Schubert Benjamin 95,85

Nagorsky Niklas 93,03

999,99



MC Venedig 1 10 298,22 Schuchardt Timo 95,06

Selz Chantal 107,29

Krüger Justin 95,87

Stadermann Leonie 108,36

Peter Lars 108,69

MC Venedig 2 11 299,15 von Vultee Heiko 106,61

Lins Jörg 96,35

Stegmann Kay 102,57

Selz Sebastian 100,23

999,99

MSC Kyffhäuser 12 301,78 Rinck Nils Alexander 96,52

Clingen Georgi Marcel 101,38

Rinck Christian 103,88

999,99

999,99


